CÂMARA MUNICIPAL DE GARÇA
ESTADO DE  SAO  PAULO

REQUERIMENTO

Assunto: Solicitando ao Prefeito informações  sobre o bosque municipal.

Requeiro à Mesa, na forma regimental e consultado o Plenário,

oficie-se ao Exmo. Prefeito Municipal, para que através do setor competente da

Municipalidade informe o que segue em relação ao bosque municipal:

1) Quando o mesmo será aberto para visitação?

2) Neste período de pandemia foi realizada alguma melhoria no

local? Se sim, quais?

3) Quais os planos desta Administração para o local?
"

Sala das Sessbes, 08 de \setem ro de 202-1.

ANTÔNIO FRANÇO'DOS SANTOS ACANA
Vereador — PSDB '\

Rua  Barão  do Rio Branco, 127/131 - Centro - CEP 17400-082 - Gal-0 - SP
Telefone/Fax: (14) 3471-0950 / (14) 3471-1308

Site: www.garca.sp.leg.br  / email: camara@cmgarca.sp.gov.br

	Page 3